
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року       смт. Рожнятів 
№ 163 - 6/2021 

 

 Про включення  до Переліків  першого  та  

 другого типу об’єктів комунальної  власності  

 селищної  ради, що підлягають передачі в оренду 

  

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», пункту 31 частини першої  статті 26, частини 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», враховуючи рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань промисловості, підприємництва, 

інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства від 

15.03.2021 року та з метою ефективного використання об’єктів комунальної 
власності територіальної громади, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити  до Переліку першого типу об’єкти комунальної власності  

селищної ради, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, згідно додатку 1. 
2. Включити  до Переліку другого типу об’єкти комунальної власності  

селищної ради, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, 

згідно додатку 2. 
          2. Відділу економічного розвитку та інвестицій, туризму та комунального 

майна селищної ради (Н. Герасимчук) оприлюднити  Переліки першого  та 

другого типу згідно з діючим законодавством України. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну  комісію 
селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства ( О. Пицків). 

 
 

 

Селищний голова                                                      Василь РИБЧАК 

 

 

 



Додаток 1 

                                                                до рішення сесії селищної ради  

від 25.03.2021 року  № 163 - 6/2021 

 

Перелік першого типу 

об’єктів комунальної власності для передачі  в оренду на аукціоні 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкту Орендодавець Балансоутримувач Адреса Площа 

кв. м 

Цільове 

призначення  
1 Нежитлове  приміщення- 

дискотечний зал (перший 

поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

пл. Єдності,11 

смт. Рожнятів 

92.5 Комерційне – 

дискотеки, вечори 

відпочинку, приватні 

гуртки хореографіі та 

фітнесу  

2. Нежитлове приміщення –

кімната біля дискотечного 

залу) (перший поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

пл.Єдності,11 

смт. Рожнятів 

17,4 Комерційне -

офіснеприміщення 

3 Нежитлове приміщення – 

службове приміщення (перший 

поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

пл. Єдності,11 

смт. Рожнятів 

13,3 Комерційне –офісне 

приміщення, 

громадські та 

політичні організаціі 

4 Дах адміністративної будівлі 

 

Рожнятівська 

селищна рада 

 

Відділ культури 

селищної ради 

пл. Єдності, 11 

смт. Рожнятів 

1485,6 Комерційне – антени 

мобільного зв’язку, 

сонячні батареї 

5 Частина будівлі-господарський 

блок (приміщення колишньої 

пральні) технічний поверх 

Рожнятівська  

селищна рада 

КНП «Рожнятівська 

багатопрофільна 

лікарня» селищної ради 

вул. Миру, 2 

смт. Рожнятів 

181,6 Комерційне 

6.  Частина будівлі – приміщення 

поліклініки, підвальний поверх 

Рожнятівська 

селищна рада 

КНП «Рожнятівська 

багатопрофільна 

лікарня» селищної ради 

вул. Шкільна, 17  

смт. Рожнятів 

270,0 Комерційне 

7. Частина приміщення 

адміністративної будівлі 

сільської ради  

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Січових 

Стрільців, 53 

 с. Верхній 

44, 7 Комерційне – аптека 



Струтинь 

8. Частина приміщення 

Народного дому  (другий 

поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Січових 

Стрільців, 55 

 с. Верхній 

Струтинь 

23,3 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну 

9. Службове приміщення 

сільської ради –кабінет № 1  

( другий  поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада  

вул. Довга,134 

с. Сваричів 

13,9 Комерційне 

10. Службове приміщення 

сільської ради –кабінет № 2 

 ( другий  поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Довга,134 

с. Сваричів 

11.00 Комерційне 

11. Службове приміщення 

сільської ради –кабінет №3 

 ( другий поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Довга,134 

с. Сваричів 

19.1 Комерційне 

12. Службове приміщення 

сільської ради –кабінет №4 ( 

другий  поверх) 

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Довга,134 

с. Сваричів 

24,2 Комерційне 

13. Службове приміщення 

сільської ради – зал засідань 

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Довга,134 

с. Сваричів 

54,8 Комерційне 

14. Частина приміщення 

Народного дому-спортзал 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

149,0 Комерційне - спортзал 

15. Частина приміщення 

Народного дому-роздягальня 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

19,5 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

16. Частина приміщення 

Народного дому-роздягальня 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

19,3 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

17. Частина приміщення 

Народного дому-кабінет 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

13,3 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

18. Частина приміщення 

Народного дому-інвентарна 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

15,5 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

19. Частина приміщення Рожнятівська Відділ культури вул. Довга,130 12,0 Комерційне, крім 



Народного дому-коридор селищна рада селищної ради с. Сваричів роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

20. Частина приміщення 

Народного дому-комора 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

3,5 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

21. Частина приміщення 

Народного дому-тренажерний 

зал 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

вул. Довга,130 

с. Сваричів 

47,6 Комерційне, крім 

роздрібної торгівлі 

алкоголю і тютюну   

22.   Частина приміщення 

адміністративної будівлі 

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Шкільна,6 

смт. Рожнятів 

40,0 Комерційне 

призначення –офісне 

приміщення 

23.  Частина приміщення 

адміністративної будівлі  

Рожнятівська 

селищна рада 

Рожнятівська селищна 

рада 

вул. Шкільна, 6 

смт. Рожнятів 

28,2 Комерційне 

призначення-офісне 

приміщення 

 

 

Секретар селищної ради             Тетяна Михайлишин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2   

                                                                                                                                                   до рішення сесії селищної ради  

від 25.03.2021 року  № 163 -6/2021 

 

 

 

Перелік другого типу 

об’єктів комунальної власності для передачі  в оренду без проведення аукціону 

 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкту Орендодавець Балансоутримувач Адреса Площа 

кв. м 

Цільове 

призначення  
1 Концертний зал Народного 

дому (перший поверх) 

 

Рожнятівська 

селищна рада 

 

Відділ культури 

селищної ради 

 

пл. Єдності, 11 

смт. Рожнятів 

571,9 Комерційне -

проведення концертів, 

конференціі, 

презентаціі, 

транслювання 

відеофільмів та 

мультфільмів, 

зібрання громадських 

та політичних 

організацій 

2.  Частина приміщення 

Народного дому- підвальний 

поверх 

Рожнятівська 

селищна рада 

Відділ культури 

селищної ради 

пл. Єдності, 11 

смт. Рожнятів 

231,2 Комерційне- ярмарки, 

виставки-продаж, 

фотосесіі, вечори- 

зустрічі 

  

 

Секретар селищної ради             Тетяна Михайлишин 


